省十三届人大常委会
第十八次会议文件（四十六）

湖南省第十三届人民代表大会常务委员会
代表资格审查委员会关于个别代表的
代表资格的报告
[bookmark: _GoBack]
——2020年6月9日在省十三届人大常委会第十八次会议上

湖南省人大常委会：
湖南省第十三届人民代表大会代表名额为774名。2020年1月，省十三届人大常委会第十五次会议结束时，实有代表761名。此后，共有3名代表的代表资格发生变动。具体情况如下：
由长沙市选出的省十三届人大代表，长沙市委原副书记、市人民政府原市长、湖南湘江新区党工委原书记胡忠雄，中国长城科技集团股份有限公司党委原书记、原总裁陈小军因工作原因，已调离湖南。根据代表法第四十九条第一项规定，胡忠雄、陈小军的省十三届人大代表资格自行终止。
由怀化市选出的省十三届人大代表，怀化嘉瑞义乌小商品城有限公司原董事长陈晓勇，因病于2020年3月24日去世。根据代表法第四十九条第七项规定，陈晓勇的省十三届人大代表资格自然终止。
以上代表资格变动事宜由省人大常委会公告。省人大常委会公告后，湖南省第十三届人民代表大会实有代表758名。
特此报告。

湖南省人大常委会代表资格审查委员会
2020年6月9日

1